
 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„MŠ Kamarád, Liberec – modernizace kuchyně – dodávka 

vybavení“ 
 

A. Identifikace zadávacího řízení  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

IČ: 002 62 978  

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město  

zastoupené: panem Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec  

 

Režim a druh veřejné zakázky:  
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení dle § 56 zákona.  
 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV:  
39221000-7 - Kuchyňské zařízení       

45214000-0 - Stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu    

45330000-9 - Instalatérské a sanitární práce         

45311000-0 - Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení    

45351000-2 - Instalace a montáž technického zařízení budovy 

 

 

Popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž kuchyňského vybavení do objektu 

Mateřská škola „Kamarád“, Liberec, včetně provedení všech dalších činností, které jsou s tímto 

spojeny. Součástí předmětu plnění je rovněž minimálně osmihodinové zaškolení obsluhy 

(dodavatel pracovníky kuchyně seznámí s dodávaným zařízením a příslušenstvím a vysvětlí, 

jakým způsobem zařízení obsluhovat a provádět běžnou údržbu) a zpracování příslušných 

revizí. Ke všem spotřebičům budou dodány návody k použití a údržbě v českém jazyce. 

 

B. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely  
V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM oddíl C, článek 3 jmenoval zadavatel usnesením 

č. 463/2018 ze dne 17. 4. 2018 hodnotící komisi.  

 

Dne 25. června 2018 od 8:00 hodin se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: 

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, konalo I. jednání hodnotící komise. Komise 

jmenovaná zadavatelem se sešla ve složení: 
 

1. Tomáš Kysela Náměstek primátora 

2. Petr Machatý Vedoucí oddělení správy objektů a zařízení 

3. Vladimír Vavřena Referent oddělení správy objektů a zařízení 



4. Štěpánka Veselská Specialista oddělení správy objektů a 

zařízení 

 

Ve dnech 26. – 27. června 2018 probíhalo II. jednání hodnotící komise formou per rollam.  

 

1. Tomáš Kysela Náměstek primátora 

2. Petr Machatý Vedoucí oddělení správy objektů a zařízení 

3. Vladimír Vavřena Referent oddělení správy objektů a zařízení 

4. Štěpánka Veselská Specialista oddělení správy objektů a 

zařízení 

 
 

C. Seznam hodnocených nabídek  

 

Nabídka 

č. 

Účastník IČ Sídlo 

1. 
THERMOTECHNIKA 

BOHEMIA s.r.o. 
469 69 829 

Komenského 951, 664 53 Újezd u 

Brna 

2. ZANAP Liberec s.r.o. 272 61 875 
Hynaisova 75/2, Liberec IX-Janův 

Důl, 460 07 Liberec 

 

 

D. Popis hodnocení  
1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým byla 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena. Hodnocena byla celková výše 

nabídkové ceny bez DPH.  

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení:  
Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek od prvého k poslednímu s ohledem na výši 

nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, ta se 

umístila na prvním místě.   

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

V rámci tohoto zadávacího řízení byla základním kritériem hodnocení ekonomická výhodnost 

nabídky – nejnižší nabídková cena. Hodnoceny byly dvě nabídky. 

 

  

Účastník IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

THERMOTECHNIKA BOHEMIA 

s.r.o. 
469 69 829 1 057 872 

ZANAP Liberec s.r.o. 272 61 875 1 206 292 



Účastník IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

THERMOTECHNIKA 

BOHEMIA s.r.o. 
469 69 829 1 057 872 1. 

ZANAP Liberec s.r.o. 272 61 875 1 206 292 2. 

 

Nejnižší nabídkovou cenu za realizaci předmětu zakázky nabídl účastník 

THERMOTECHNIKA BOHEMIA s.r.o., s nabídkovou cenou 1 057 872 Kč bez DPH, a 

proto se jeho nabídka v hodnocení umístila na prvním místě. Komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek doporučuje tuto nabídku zadavateli jako nejvýhodnější nabídku. 

 

 

Liberec dne 28. června 2018 

Tomáš Kysela 
 

 

 

Petr Machatý 
 

 

 

Vladimír Vavřena 
 

 

 

Štěpánka Veselská 
 

 

 

 


